
Příloha č. 1 

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz 

OBJEDNÁVKA CATERINGU NA AKCI: 

Název akce: Fakulta lesnická a dřevařská  
Česká zemědělská univerzita v Praze 

Lokace: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Datum: pondělí 4. září 2023 

Dodavatel: IN CATERING s.r.o. 
Sídlo:  Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6 
IČO:  63072572 
DIČ: CZ 63072572 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.: C 35898 
zastoupená: Luďkem Vocílkou, ředitelem (jednající na základě plné moci) 
(dále jako „dodavatel“) 

Objednatel:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
IČO:   60460709 
DIČ:  CZ60460709  
(dále jako „objednatel“) 

Kontaktní osoba: 

tel: 
e-mail:

xxxxx
xxxxx
xxxxx

Objednatel tímto objednává následující služby: 

10% 21%

DPH DPH 

Grilování menu 350 920 Kč 322 000 Kč 32 200 Kč

Rolovaná zmrzlina 150 porcí 1 14 500 Kč 14 500 Kč 1 450 Kč

Ovocný BAR 190 porcí 1 12 500 Kč 12 500 Kč 1 250 Kč

Candy bar 1 20 400 Kč 20 400 Kč 2 040 Kč

Nápojový balíček s vínem a pivem 5 hodin 350 440 Kč 154 000 Kč 32 340 Kč

Míchané nápoje - dle skutečné konzumace - odhad 450 120 Kč 54 000 Kč 11 340 Kč

Pronájem stanů a mobiliáře 1 79 560 Kč 79 560 Kč 16 708 Kč

Rozpočet bez DPH 656 960 Kč

DPH 10% 36 940 Kč

DPH 21% 60 388 Kč

Rozpočet včetně DPH 754 288 Kč

SLUŽBA

POČET 

OSOB / 

Ks

KČ/OSOBA CELKEM BEZ DPH

Návrh menu a kalkulace zahrnuje: 
Pokrmy a nápoje v navrhované skladbě a objemu. 
Základní inventář, bufetové stolky v rozsahu dle počtu hostů 
Přítomnost zodpovědného catering managera na akci 
Personální zajištění po předem dohodnutou dobu konání eventu. Každá další 
započatá hodina bude zpoplatněna částkou 300 Kč + DPH 21 % za osobu servisu a 
hodinu. 



Příloha č. 1 

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz 

/14:00 - 19:00/ GRILOVÁNÍ MENU 350 osob 

Z grilu 200 g na osobu 
Grilované ovčí a kravské sýry 
Pstruh v papilotě 
Krůtí steak 
Vepřová krkovice  
Vysoký roštěnec 

Výběr z klobás 100 g na osobu 
Bavorská 
Šunková 
Pikantní 

(10 kg klobás bude připraveno jako rezerva. Použije se pouze v případě nutnosti.) 

Burgery připravované před hosty 100 g na osobu 
Veganská verze 
Hovězí s chedarem a slaninou 

Grilované přílohy  150 g na osobu 
Brambory grenaille 
Zelenina 
Bageta s bylinkovým másle 

SALÁTY 160 g na osobu 
Caesar salát s krutóny a parmezánem 
Salát Nicoise 
Listový salát s pečenou červenou řepou, koriandrem a chilli 
Coleslaw salát se sýrovým krekrem 

Počet osob 350 

Lokace ČZU Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Začátek a konec akce od do: 14:00 – 19:00 

Příchod hostů: 13:00 

Alergeny kontroloval za kuchyň 

Příjezd kuchyně: ranní 

Příjezd kuchyně: oběd 

Příjezd kuchyně: odpolední / večer 

Počet výdejů: Grill, 2x studená + 2x sladká + candy 

Složení teplého výdeje: Grill + 4šafing, 

Počet kuchařů na výdej: 

Počet ostatních výdejů 

Inventář Keramika 

Mobiliář Wood 

Krájené ovoce & bylinky do limonád 2x 

Odpovědná osoba za servis XXXXX

Odpovědná osoba za kuchyň 



Příloha č. 1 

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz 

Pečivo 60 g na osobu 
Výběr světlého a tmavého pečiva 

Dipy a omáčky 30 g na osobu 
Pikantní omáčka s medem 
Dip z třeného česneku  
Tatarská omáčka 
Majonéza 
Hořčice a kečup 
Bbq omáčka 

Ovoce 80 g na osobu 
Sezonní krájené ovoce 
Grilované ovoce 

Minidezerty   2 kusy na osobu 
Výběr minidezertů s čokoládou a ovocem 

/14:00 - 19:00/ ROLOVANÁ ZMRZLINA 150 porcí á 100 ml 

Zmrzlina připravovaná na ledové plotně s variací doplňků.  
Banán, jahody, oreo sušenky 
Čokoládové hoblinky, oříškový griliáš 
Čokoládový a karamelový topping – doplněno o kopečkovou zmrzlinu 

/14:00 - 19:00/ OVOCNÝ BAR + 4 l horké čokolády  / 100 osob

Belgická hořká čokoláda 4 l 
Krájené sezónní ovoce  15 kg 

/14:00 - 19:00/ CANDY BAR 

Makronky 60 kusů 
Marcipánová lízátka 60 kusů 
Výběr cupcaků 60 kusů 
Panna cotta s ovocem 60 kusů 
Mousse ze zauzené čokolády 60 kusů 
Výběr gumových bombonů 
Výběř lízátek 
Lentilky 4000 g 



Příloha č. 1 

IN CATERING s.r.o., Libocká 10/64, Liboc, 162 00 Praha 6, www.incatering.cz 

/14:00 - 19:00/ NÁPOJOVÝ BALÍČEK S VÍNEM A PIVEM 350 osob 

Neomezená konzumace 
Lokální bílé a červené víno 
Pivo Pilsner Urquell 
Pivo Birell, bez alkoholu 
Domácí limonáda (sezónní nabídka) 
Nealkoholické nápoje 
Džus (pomeranč, jablko) 
Káva Segafredo, čaj Brodies 

5 hodin 440 Kč za osobu  
Každá další započatá hodina  150 Kč za osobu 

/14:00 - 19:00/ MÍCHANÉ NÁPOJE 

Aperol spritz 
Gin tonic 
Salty Dog 
Cuba libre 
Mojito 
Vodka Strawberry Lemonade 

Účtováno dle skutečné konzumace. 120 Kč za míchaný nápoj. 
Vyúčtování bude po realizaci celé akce. 

Datum: 

Jméno a příjmení: 

Podpis: 


